
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 188 del 30/12/2011 

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: FONDO UNICO AZIENDALE (FUA) 2011 
 
L’anno duemilaundici, addì  trenta del mese  di dicembre, alle ore 16h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- il CCRL del 21/05/2008 e SMI; 
- il vigente CCRL, in particolare gli artt. 33, 33bis e 34 dell'accordo sottoscritto il 24/12/02 e l'art. 8 

dell'accordo del 12/06/00, in materia di FUA; 
- il vigente CCRL, in particolare la lettera g art. 5; 
 
A SEGUITO di esame del personale in forza e delle attività svolte dallo stesso; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la det. 82/11 LIQUIDAZIONE FUA ANNO 2010, seg. 158/10 COSTITUZIONE 
FONDO UNICO AZIENDALE ANNO 2010 e seg. N. 37/11 FUA - INDIVIDUAZIONI POSIZIONI 
PARTICOLARI; 
 
RITENUTO opportuno procedere all’impegno di spesa relativo alla costituzione del FUA 2011, per un importo 
stimato in euro 20.000,00; 
 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

Dato atto del visto di regolarità contabile; 
 

DETERMINA   
 

1. di impegnare per la costituzione del FUA 2011 la somma di euro 20.000,00 sulla UEB 10201 esercizio 
2011, dando atto che l’imputazione analitica sarà perfezionata in sede di liquidazione; 

 
AG  
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 



 3 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  28/03/2012  al 12/04/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 30/12/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


